
意見招請 

調達管理番号：25a00791 

業務名称：2026-2029 年度災害発生後の復興支援のための迅速な調査業務

（スタンドバイ契約）（チーム派遣型） 

対象国名：全世界 

 

標記案件につき、特記仕様書（案）に対するご意見・コメントを募集致します。 

特記仕様書（案）をご希望の場合は個別配布しますので、gegdm@jica.go.jp ま

でご連絡願います。 

頂いたご意見・コメントにつきましては、個別に回答は致しませんが、特記仕

様書へ適宜反映させていただきます。また、ご意見・コメントにつきまして確

認させていただきたい点などある場合には、ご連絡差し上げる場合がございま

す。ご質問をいただいた場合には、質問回答として掲載させていただきます。 

 

意見招請期間中、特記仕様書（案）を更新した場合には、既に請求をいただい

た方を対象に更新版の特記仕様書（案）を再配布させていただく可能性がござ

います。 

 

①回答方法 

コメント締切：2026年 1 月 14日（水）12：00 

回答記入先：意見招請 – フォームに記入する 

 

②特にご意見・コメントいただきたい点 

１）業務内容、及び実施方法について疑問点、ご提案があれば伺いたい。 

２）業務日程及び想定人月・団員構成（想定される専門分野）について特段の

ご意見があれば伺いたい。 

３）応募を妨げる、あるいは促進する要因・項目があれば伺いたい。 

mailto:gegdm@jica.go.jp
https://forms.office.com/r/0c2fbSxtw3

